
Pubblicata sul sito istituzionale il        
15/05/2014 - N.  643  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 80 del Reg. Data  14/05/2014 N. 343  del Reg. Generale

OGGETTO “Natale sotto le Stelle- XII Edizione – Anno 2013- Liquidazione 
alla ditta “Matite Colorate” di  Petito Antonia - CIG: 
XBC0E78DD9.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
- che con atto di Giunta Comunale n. 144 del 6.12.2013 si deliberava di organizzare per le festività 
natalizie, in collaborazione con diverse Associazioni del Territorio, una rassegna di manifestazioni 
socio - culturali e ricreative;
- che con predetta delibera si demandava al Responsabile del 2° Settore l’adempimento degli atti 
consequenziali dando atto che alla spesa presumibile di € 3.900,00 si sarebbe fatto fronte con i 
seguenti interventi:
         - intervento 1.01.05.03/345 “Erogazione contributo unione dei Comuni per le manifestazioni 
           natalizie” e intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili”
         -intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili” ;
- che con proprio atto dirigenziale n. 720 Rg del 11.12.2013 si impegnava la somma di € 3.900,00 
nel seguente modo:
         - € 3.500,00 sull’intervento 1.01.05.03/345 “Erogazione contributo Unione dei Comuni per le 
           manifestazioni natalizie” bilancio 2013.
         - € 400,00 sull’intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili” 
            Bilancio 2013;

ACCERTATO che tutte  le manifestazioni natalizie si sono svolte regolarmente e secondo 
programma; 

RISCONTRATA la regolarità della fattura n. 3/2014 pervenuta a questo Ente con prot. n. 
596 del 17.05.2014, della ditta “Matite Colorate” di  Petito Antonia da Salice Salentino, di € 
100,00, di cui iva al 22% pari ad € 18,03 e imponibile per € 81,97, per la fornitura di giocattoli per 
bambini, distribuiti in seno alla  “Tombolata” organizzata dalle Suore Missionarie 
dell’Incarnazione svoltasi il 26.12.2013, presso il Centro Polifunzionale; 

VISTI i seguenti dati, come previsto dall’art. 11 della legge n. 3/2003 e art. 3 legge 
136/2010 come modificato dal L. 12/11/2011, 187, per la ditta “Matite Colorate” di  Petito Antonia:
- GIG XBC0E78DD9
- DURC emesso dall’INPS in data 22.03.2014 con esito regolare,
- CODICE IBAN: IT 98B0200879481000102253688
Persona operante sul conto: Antonia PETITO - C.F. PTTNTN75A56B506S

RITENUTO che occorre procedere alla liquidazione;

DETERMINA
1. LIQUIDARE,  per quanto in premessa esposto alla ditta “Matite Colorate” di Antonia 

Petito,  da Salice Salentino, la somma di  € 100,00  iva al 22% inclusa, a saldo della  fattura 
n. 3/2014 relativa alla fornitura di giocattoli per la “Tombolata” organizzata dalle Suore 
Missionarie dell’Incarnazione giorno 26.12.2013 presso il Centro Polifunzionale,

            - GIG XBC0E78DD9
            - CODICE IBAN: IT 98B0200879481000102253688
           Persona operante sul conto: Antonia PETITO - C.F. PTTNTN75A56B506S.
 

2. DI PORRE l’onere della spesa, ammontante ad € 100,00, sull’intervento 1.01.05.03/345 
“Erogazione contributo Unione dei Comuni per le manifestazioni natalizie” del corrente 
bilancio in corso di formazione. Gestione residui.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  14/05/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  15/05/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 643 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   15/05/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  15/05/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 14/05/2014
	N. 343 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

